
                   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
                        Ano 2017, Edição nº 3799– Crato/CE 

                    Sexta - feira, 27 de Outubro de 2017 

 
 

DIVERSAS SECRETARIAS  

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.10.05.1. 

 
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.10.05.1. 

A Pregoeira do Município do Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 10 de novembro de 2017 às 15h00min, na 

Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos 

envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO DO MUNICIPIO DE CRATO-CE. O edital e seus anexos 

encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08h00min às 14h00min. Crato/CE, 26 de Outubro de 2017. Valéria do Carmo Moura – Pregoeira.  

 
RESULTADO DO JULGAMENTO DA  HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: 

CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2017.04.10. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO – RESULTADO DO JULGAMENTO DA  HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO 

DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2017.04.10.1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 

SECRETARIA DE SAÚDE; SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E GABINETE DO PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE CRATO/CE, NOS TERMOS DO ARTIGO 37, § 1º DA CONSTITUIÇÃO DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

E DA LEI 12.232 DE 29 DE ABRIL DE 2010.  A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PMC TORNA PÚBLICO PARA FINS DE 

INTIMAÇÃO E CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, QUE REALIZOU A SESSÃO PARA RECEBIMENTO, ABERTURA E 

JULGAMENTO DOS ENVELOPES COM OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO O RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DA 

HABILITAÇÃO. TENDO SIDO HABILITADA E DECLARADA VENCEDORA A EMPRESA SÍNTESE COMUNICAÇÃO & MARKETING 

LTDA. EM FACE DOS RESULTADOS REFERENTES À HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS LICITANTES, FICA ABERTO O PRAZO 

RECUSAL DE 05(CINCO) DIAS ÚTEIS, PREVISTO NO ART. 109, INCISO I, ALÍNEA “A” DA LEI FEDERAL Nº. 8.666/93 E SUAS 

ALTERAÇÕES POSTERIORES, CONTADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO PRESENTE AVISO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS 

DO TELEFONE (88)3521.9600 DAS 08h00min ÀS 14:00 Horas (HORÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO CARMO MOURA – PRESIDENTE DA 

CPL/PMC. CRATO-CE, EM 27 DE OUTUBRO DE 2017. .  

 
 

 

 
 


